
令和 3年 8月 24日 
 

檀信徒各位 
 

重要なお知らせ 
 

 

合掌 先般、ご報告申し上げた通り 8 月 22 日に当山住職並びに寺族が新型コロ

ナ濃厚接触者に指定され、8 月 31 日までの期間、自宅待機・他者との接触禁止とな

っております。 

 

8 月 23 日に当山住職並びに寺族が保健所にて PCR 検査を受け、本日 24 日に

全員の陰性が確認されました。 

 

檀信徒様方には多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び

申し上げます。 

 

下記の自宅待機期間が明け次第、改めて PCR検査を受け、陰性を確認の後に法

務に復帰する予定です。 

 

しかしながら、濃厚接触者であり、他者との接触が禁止であることは変わりません。

引き続き、下記の期間において、対面しての対応ができませんので、インターホンを

使っていただくか、下記電話番号にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

再拝 

 

 

記 

 

【対面応接停止期間】 

令和 3年 8月 22日（日曜日）～ 8月 31日（火曜日） 

以上 

 

妙 立 山  大 法 寺  〒790-0811  愛媛県松山市本町 5丁目 4番地 

℡ 089-925-7335 


